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
ры;

— регулярно удаляйте с зад-
ней стенки холодильника 
пыль;

— не используйте лампы на-
каливания без плафонов, не 
оборачивайте бумагой и други-
ми легковоспламеняющимися 
материалами;

— перед использованием 
электроприборов внимательно 
изучите инструкцию эксплуа-
тации.

Олег ЖУК, 
госинспектор 

по энергонадзору 
Слонимского района 
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ТАКСИ
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Life :)

МТС 8-029 2680 555

ИП Рымар М.А., УНП 590743875

38-555
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ИП Быцко Е.С. УНП 590092875 от 18.02.2008, 

ПРОДАЮ
дачу, дом

ПОЛДОМА, или меняю на Россию, 
равнозначно, с доплатой, на ул. 
Садовой, недорого (сброс 10000 у.е. 
от стоимости), преимущ. гражданам 
СНГ, 3 комн., кухня 9 м2, все коммуни-
кации, большой гараж-мастерская, 
3 подвала, теплица, много разного 
стройматериала. Тел. 2-14-33 (после 
20.00).

ПОЛДОМА, 3 комнаты, кухня, ванная, 
туалет, мансарда, гараж 5х9 м, са-
рай, 5 соток земли, все удобства. 
Тел. 8-029-982-01-38.

ДАЧУ, в р-не Лобазовки. Тел. 8-029-320-
64-96, 8-029-783-41-78. 

ДАЧУ, 2-уровневую, хорошую, свет + 
вода, в отличном месте. Тел. 3-13-89, 
8-029-633-13-89.

ДОМ 2-этажный, кирпично-блочный, 
пл. 136 м2, все удобства, гараж на 2 
машины, сарай, 8 соток земли, или 
обменяю на 2-комн. квартиру с до-
платой. Тел. 3-15-90, 8-029-717-25-14.

ДОМ под снос, в деревне. Тел. 8-029-
391-01-30, 8-029-162-47-76.

ДОМ, в д. Гриньки, а. г. Костени, дере-
вянный, 5х10, ремонт, пристройка, 
5х10, ремонт 50%. Тел. 8-044-534-
68-81. 

ДОМ, в д. Сколдичи, 12х12, рядом с 
городом, до городской остановки 
300 м, цена договорная. Тел. 8-044-
474-41-52.

ДОМ, 2-этажный, общ. пл. 189 м2, жил. 
пл. 143 м2, в центре города, участок 
10,69 сотки. Тел. 8-029-657-89-37.

ДОМ, в д. Петралевичи-2, хоз. построй-
ки, земельный участок, подведен 
газ до плиты. Тел. 6-05-91, 8-044-
561-41-74.

ДОМ кирпичный, в пер. Плиева, общ. пл. 
150 м2, цокольный этаж с гаражом, 
газ, вода, канализация местная, уча-
сток 8 соток, хоз. постройки, 60000 
у.е., торг уместен. Тел. 8-029-332-74-
83, 8-029-305-33-52. 

ДОМ, 3 комнаты, участок 8 соток, хоз-
постройки, баня, цена при осмотре. 
Тел. 8-029-939-77-49.

ДОМ, в р-не СШ №2, новый, жилой, общ. 
пл. 83.2 м2, большой участок, цена 
договорная, возможен обмен. Тел. 
8-029-947-14-77.

ДОМ, в д. Особняки, 20, деревянный, пл. 
40 м2, хоз. постройки, газ природный, 
вода центральная в доме, отопление 
на газу, колодец, участок 25 соток, 
есть пруд, большие теплицы, участок 
обработан. Тел. 8-029-283-71-31.

ДОМ, в г. Слониме, хороший ремонт, 
крыша новая, центральная канали-
зация, сарай блочный, 8 соток земли, 
погреб, гараж, 55000 у.е. Тел. 8-029-
783-14-37.

ДОМ, в г. Слониме, на ул. Синичкина, 
деревянный, 7х12 м, 8 соток, 4 ком-
наты, все удобства в доме, кухня, 
погреб, хоз. постройки, гараж. тел. 
8-017-232-05-25, 8-029-703-48-44.

ДОМ, перед Рыщицами-1, пер. Лазо, 
д. 8, деревянный, газ и вода рядом, 
участок 14 соток. Тел. 8-029-287-25-
98, 8-029-106-43-50.

ДОМ, в д. Новодевятковичи, на ул. 
Советской, 29, отопление газовое, 
вода холодная, сделан ремонт, сад, 
огород, есть печь, магазин, детский 
сад, школа, поликлиника, рядом 
речка, пруды, до дома асфальт, 17 км 
от Слонима, 8000 у.е. Тел. 8-033-649-
00-18, 8-033-699-11-29.

ДОМ, на ул. 2-й Западной, пл. 204 м2, без 
внутренней отделки, газ, вода, элек-
тричество, отопление, пол тёплый, 
телефон, канализация по улице, хо-
рошее место. Тел. 8-033-340-79-73.

ДОМ деревянный, на две половины, в 
г. Слониме, р-н Резки, с отдельным 
отоплением, хоз. постройки, 14 соток 
земли. Тел. 8-029-621-35-02, 8-029-
287-22-93.

ПОЛДОМА, на ул. Пушкина (р-н воен-
комата), в доме на 2 квартиры, пл. 
45,1/29,4/6,9, канализация, водо-
провод центральные, газовое ото-
пление, колонка, небольшой огород, 
цена договорная. Тел. 8-029-139-46-
40, 8-029-210-84-01.

квартиру

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Красноар-
мейской, 3-й этаж 4-эт. дома, не 
угловую, общ. пл. 44,8 м2, жил. 28 
м2, был сделан ремонт, поменяна 
сантехника, двери, плитка, остаётся 
угловая кухня, шкаф-купе в спальне. 
Тел. 6-75-45, 8-029-581-17-19.

КВАРТИРУ 2-комн., в р-не «Ромашки», 
2-й этаж, общ. пл. 49,6 м2, имеется 
подвал, котёл, газовая колонка, бал-
кон застеклён, окна ПВХ, или обмен 
на 2-3-комн. Тел. 8-029-950-58-92, 
8-029-582-37-29.

КВАРТИРУ 2-комн., 1-й этаж 2-эт. дома, 
с/у совмещен, гараж, подвал во дво-
ре, маленький огород и сад, угловую, 
возможно под офис, или обмен на 
квартиру 1-комн., в г. Гродно. Тел. 
8-029-967-80-14, 8-029-861-02-88.

КВАРТИРУ 1-комн., в центре города, на 
ул. В. Крайнего, в 1-эт. доме, общ. пл. 
27 м2, все коммуникации. Тел. 8-029-
679-18-99.

КВАРТИРУ 1-комн., на ул. Горького, 
без удобств, можно под офис или 
магазин, 10000 у.е., торг. Тел. 8-029-
939-77-49.

КВАРТИРУ 2-комн., в г. Слониме, ул. 
Ершова, 32, пл. 50/30/7 м2, все раз-
дельно, 3-й этаж 5-эт. дома, 1981 г.п.., 
окна на две стороны, подвал, разви-
тая инфраструктура, все в шаговой 
доступности. Тел. 8-029-661-84-90 
(звонить после 13.00, Наталья).

КВАРТИРУ 2-комн., в центре города, на 
ул. Хлюпина, 3-й этаж, общ. пл. 43 
м2, жил. 30 м2. Тел. 8-033-310-62-83.

КВАРТИРУ 2-комн., 4-й этаж, в кирпич-
ном доме, 42,4х28,3х5,8м, санузел 
совмещен, центр, без ремонта, 
26500 у.е. Тел. 8-029-126-51-15.

КВАРТИРУ 2-комн., в центре, жил. пл. 
32,0 м2. Тел. 8-029-653-66-58.

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. В. Крайнего, в 
центре, совмещённые, 4-й этаж, общ. 
пл. 44,5 м2, жил. 28,5, с/у совмещён, 
без ремонта, 25000 у.е., хороший 
торг. Тел. 6-29-57, 8-044-536-86-85.

КВАРТИРУ 2-комн., в р-не II Рыщицы, 2-й 
этаж, общ. пл. 33,1 м2, жил. 22,5 м2, 
комнаты проходные, с/у совмещён, 
отопление газовое, колонка, теле-
фон, есть гараж с погребом, огород 
маленький, без ремонта, 21000 у.е. 
Тел. 8-029-345-95-57.

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. 1-й Семилет-
ки, 34, 3-й этаж, евроремонт, 30000 
у.е., торг уместен. Тел. 8-044-486-
08-54.

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Хлюпина, д.6, 
1-й этаж, возможно под офис, 3 окна 
выходят на дорогу. Тел. 8-029-580-87-
97, 8-029-580-82-92.

КВАРТИРУ 2-комн., в 1-этажном 3-квар-
тирном доме, пл. 51/2/33,1, имеется 
гараж, сарай, участок, все удобства, 
цена договорная. Тел. 8-044-534-68-
80, 8-029-322-53-87.

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Брестской, 2-й 
этаж, общ. пл. 42,1 м2, жил. 28,0 м2, без 
ремонта. Тел. 8-044-774-40-50.

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Красноар-
мейской, 2-е Рыщицы, 1-й этаж 2-эт. 
дома, общ. пл. 32,8 м2, жил. 23 м2, 
газ природный, вода, канализация 
центральная, отопление печное, 
без ремонта, есть кирпичный сарай, 
можно переоборудовать под гараж, 
подвал, 15000 у.е. Тел. 8-029-323-68-
72, 2-14-38.

КВАРТИРУ 3-комн., на ул. Брестской, д. 
93, 5-й этаж, общ. пл. 62 м2, жил. пл. 46 
м2, с ремонтом. Тел. 8-029-237-19-48. 

КВАРТИРУ 3-комн., на ул. Брестской, 2-й 
этаж, общ. пл. 50,2 м2, жил. 33,9 м2, 
или меняю на 2-1-комн. в г. Минске, с 
доплатой. Тел. 8-033-606-36-89.

КВАРТИРУ 3-комн., 2-й этаж 2-эт. жилого 
дома, на ул. Доватора, общ. пл. 80 
м2, жил. 50 м2. Тел. 8-029-945-44-90.

КВАРТИРУ 3-комн., в р-не 7-й Переезд, 
дачу, в р-не Лобазовки, дом, деревья. 
Тел. 8-029-991-14-80.

КОТТЕДЖ, новый, мансардного типа, 
немецкий проект, р-н винзавода, 3 
комнаты, кухня, гараж, все комму-
никации, без внутренней отделки, 
варианты обмена, дорого. Тел. 8-029-
945-51-15.

КВАРТИРУ 3-комн., на ул. Космонавтов, 
общ. пл. 49 м2. Тел. 3-80-67, 8-029-
964-94-01.

КВАРТИРУ 3-комн., в А льбертине, 
4-й этаж, чешской планировки, без 
ремонта, 32000 у.е. Тел. 8-029-945-
51-15.

КВАРТИРУ 3-комн., на Вышках, пл. 62,2 
м2, есть огород, погреб, гараж, рядом 
лес, 3 км от г. Слонима, или обмен на 
квартиру 1-комн. в г. Слониме. Тел. 
8-029-908-29-49, 3-90-14.

КВАРТИРУ 3-комн., со всеми удобст-
вами, гараж, участок, или сдам в 
аренду. Тел. 8-029-624-77-52, 8-033-
628-26-89.

КВАРТИРУ 3-комн., в 2-этажном доме, д. 
Мижевичи, природный газ, все удоб-
ства, летняя кухня, хоз. постройки, 
баня, гараж, цена при осмотре. Тел. 
8-029-188-11-86, 8-033-636-10-58, 
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